Gesause Kids Cup UTT

Organizzatore: SG Gesduse
Sponsor: Dandler - Upgrade your Work
Data: 22.06.2024, Inizio: 10:00

Luogo dell'evento: PORL Arena Tus Admont, Hall 263, 8911

Durata degli incontri nella fase a gironi: 13 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 15 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

SC Liezen

SG Gesause Griin

JAZ Leoben/Kammern

SG Gesause Rot

SV Rottenmann

ESV St.Michael

&
@ 8

ASV Bad Mitterndorf

9| ASKO Donau Linz

10 | ESV Wels

11| SG Irdning/Aigen

|l |lW|N

SV Micheldorf |

i)

Girone di qualificazione

Segui i risultati in tempo reale

10:00 [A |SC Liezen ESV St.Michael 0 2 Partecipante
212 10:00 [A |SV Rottenmann SV Micheldorf 0 113 1.1 SG Gesduse Rot 28 3] 25| 15
311 10:15 [B |SG Gesause Griin SG Irdning/Aigen 0 0 (10 2.| SV Micheldorf 7: 2 5] 12
412 10:15 B |ASV Bad Mitterndorf | ASKO Donau Linz 0 315 3.|SV Rottenmann 0: 5 5 7
511 10:30 |[A [JAZ Leoben/Kammern | SG Gesduse Rot 0:8(6 4.| ESV St.Michael 4: 9| 5| 7
6|2 10:30 [A | SV Rottenmann SC Liezen 4 08 5.1SC Liezen 1:16/( -15 3
7 (1 10:45 B |ESV Wels SG Geséduse Griin 1 0f1 6. | JAZ Leoben/Kammern 0:15] -15 0
8|2 10:45 |B |ASKO Donau Linz SG Irdning/Aigen 7 : 0|4
o [1] 1100 [A |G Geséuse Rot ESV St.Michael s - o[1] [ Gippos
10| 2 11:00 [A |SV Micheldorf JAZ Leoben/Kammern [ 2 : 0| 7 P Partecipante G dR Pt
1)1 11:15 B |ESV Wels ASV Bad Mitterndorf 0: 1|2 1.| ASKO Donau Linz 21 : 0f 21| 12
12| 2 11:15 B | ASKO Donau Linz SG Gesé&use Griin 7 03 2.| ASV Bad Mitterndorf 2 31 -1 7
1311 11:30 [A |SC Liezen SG Gesause Rot 0:9(9 3. ESV Wels 3 6 -3 6
14| 2 11:30 |A [JAZ Leoben/Kammern | SV Rottenmann 0: 3|5 4. SG Gesé&use Griin 0: 8| 8| 2
15 (1 11:45 [B |SG Irdning/Aigen ESV Wels 1 2|6 5.1SG Irdning/Aigen 1:10( -9 1
16| 2 11:45 |[B |SG Gesduse Griin ASV Bad Mitterndorf 0:0(4
1711 12:00 [A |ESV St.Michael SV Micheldorf 0 : 2(10
18| 2 12:00 |A |JAZ Leoben/Kammern |SC Liezen 0:1(8
19 (1 12:15 B |ESV Wels ASKO Donau Linz 0 : 4|1
20| 2 12:15 B | ASV Bad Mitterndorf | SG Irdning/Aigen 1 07
21 (1 12:30 |A [SV Micheldorf SG Geséuse Rot 1 2|11
22 (2 12:30 [A |SV Rottenmann ESV St.Michael 1 112
2311 12:45 [A | SV Micheldorf SC Liezen 1 03
24| 2 12:45 |[A |ESV St.Michael JAZ Leoben/Kammern | 1 09
25| 1 13:00 [A |SG Geséause Rot SV Rottenmann 3 25
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Girone finale
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

13:43

14:00

14:00

1417

1417

14:34

14:34

14:51

14:51

15:08

15:08

15:25

15:42

5° Gruppo A
SC Liezen

1° Gruppo A

SG Gesause Rot

2° Gruppo A
SV Micheldorf

3° Gruppo A

SV Rottenmann

4° Gruppo A
ESV St.Michael

Perdente 3° Quarti di fin

ESV Wels

Perdente 1° Quarti di fin

ESV St.Michael

Vincitore 3° Quarti di fin

SV Micheldorf

Vincitore 1° Quarti di fin

ASKO Donau Linz

Perdente 3° Semifinale (

ASV Bad Mitterndorf

Vincitore 3° Semifinale (

ESV St.Michael

Perdente 1° Semifinale

SV Rottenmann

Vincitore 1° Semifinale

ASKO Donau Linz

5° Gruppo B
SG Irdning/Aigen

4° Gruppo B

SG Gesause Griin

3° Gruppo B
ESV Wels

2° Gruppo B
ASV Bad Mitterndorf

1° Gruppo B
ASKO Donau Linz

Perdente 4° Quarti di fin

SG Gesause Griin

Perdente 2° Quarti di fin
ASV Bad Mitterndorf

Vincitore 4° Quarti di fin

SG Gesause Rot

Vincitore 2° Quarti di fin

SV Rottenmann

Perdente 4° Semifinale (

ESV Wels

Vincitore 4° Semifinale (

SG Gesause Griin

Perdente 2° Semifinale

SV Micheldorf

Vincitore 2° Semifinale

SG Gesause Rot
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ASKO Donau Linz

SG Gesause Rot

SV Micheldorf

SV Rottenmann

SG Gesause Griin

ESV St.Michael

ASV Bad Mitterndorf

ESV Wels

SG Irdning/Aigen

-

SC Liezen
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